

MLB Holding Skanderborg ApS

Christiansmindevej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 56 76 95

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

4. juli 2023

Maria-Louise Beuchert
dirigent

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

MLB Holding Skanderborg ApS
Christiansmindevej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr: 39 56 76 95
Stiftet: 14. maj 2018
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

Direktion

Maria-Louise Beuchert, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 576.279 kr., sammenlignet med 69.475 kr. i 2021. Virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 454.522 kr., sammenlignet med 388.243 kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har i årets løb afhændet sine kapitalandele i BH Holding Skanderborg ApS

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2022	2021
Bruttotab		-1.985	-1.875
Personaleomkostninger	2	-246.311	0
Resultat før finansielle poster		-248.296	-1.875
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		831.936	71.114
Andre finansielle indtægter	3	2.384	5.610
Øvrige finansielle omkostninger		-9.745	-5.374
Resultat før skat		576.279	69.475
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		576.279	69.475
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-354.570	71.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		77.453	0
Overført resultat		853.396	-1.639
		576.279	69.475

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2022	31/12 2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	4		
Kapitalinteresser		0	379.570
Anlægsaktiver i alt		0	379.570
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	286.110
Likvide beholdninger		478.697	0
Omsætningsaktiver i alt		478.697	286.110
AKTIVER I ALT		478.697	665.680
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	354.570
Overført resultat		327.069	-16.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		77.453	0
Egenkapital i alt		454.522	388.243
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.883	275.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.292	1.875
		24.175	277.437
Gældsforpligtelser i alt		24.175	277.437
PASSIVER I ALT		478.697	665.680

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsår et	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	354.570	-16.327	0	388.243
Overført via resultatdisponering	0	-354.570	853.396	77.453	576.279
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-510.000	0	-510.000
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	327.069	77.453	454.522

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MLB Holding Skanderborg ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser

I modervirksomhedens resultatopgørelser indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende gæld amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid..

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytter, der forventes modtaget før balancetidspunktet, bindes ikke på reserven.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2022	2021
Lønninger	246.311	0
	246.311	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

3 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.384	5.610
	2.384	5.610

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapital- interesser
Kostpris 1. januar 2022	25.000
Afgang i årets løb	-25.000
Kostpris 31. december 2022	0
Værdiregulering 1. januar 2022	354.570
Årets afgang	-354.570
Årets resultat	0
Værdiregulering 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria-Louise Beuchert

Adm. direktør

Serienummer: 66112e6b-45ae-4cb0-9396-96154d8e0beb

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-04 09:22:32 UTC



Mikkel Trabjerg Knudsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG P/S

Serienummer: 3feff36e-0d03-47ea-8a34-9b920f240257

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-07-04 13:25:15 UTC



Maria-Louise Beuchert

Dirigent

Serienummer: 66112e6b-45ae-4cb0-9396-96154d8e0beb

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-04 13:31:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: KBSBA-1M8Q6-12DBV-0YZMV-WHT17-GD8ZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>